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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
5/11/2023 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Gemengd

1. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 2:26.33 2:16.06
Anka de Koning 00 35.10 Mascha Schijvenaars 79
Mike Corporaal 03 Martijn Clarijs 01

120+, Heren

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:00.38 1:49.51
Wim Vos 84 28.51 Jeffrey van der Mooren 99
Andre de Bruijn 68 Mitchell van der Mooren 02

120+, Dames

1. VZV Njord 2 VZV Njord 2:20.00 2:27.41
Jasmine Aben 02 36.35 Karin Sagonas-Koolen 70
Annelieke Verriet 03 Susanne van den Bosch - Kentgens 77

160+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:58.37 1:57.89
Harry Cornet 71 26.47 Nico Swart 68
Sander van Tilburg 86 Henri Verschoor 70

2. VZV Njord 1 VZV Njord 1:56.00 1:58.15
Jesper Pas 02 27.73 Francis Roosen 68
Jacques Verriet 70 Erik Keukens 75

160+, Dames

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:05.82 2:03.83
Patricia Brooijmans 79 30.54 Chantal Verhoeff 79
Marleen Zantingh 78 Marjon de Ridder - Hollander 84

160+, Gemengd

1. VZV Njord 5 VZV Njord 2:30.00 2:40.70
Margot van de Rakt 93 35.56 Nico Baljeu 65
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Thomas Pas 69

200+, Heren

1. O D 2 Old Dutch Breda 2:11.40 2:16.36
Adriaan Kop 61 34.06 Benoit Duval 82
Frans Antonissen 55 Ruud Voorvaart 61

200+, Dames

1. O D 4 Old Dutch Breda 2:42.18 2:46.60
Loes Schellekens 90 38.02 Karien Musters 58
Karin van Nassau-van den Heuvel 66 Chantal Gerritsen-Driesen 76

280+, Gemengd

1. O D 3 Old Dutch Breda 2:55.51 3:01.41
Pieter Husslage 53 36.87 Nico Baay 42
Marie Smits 38 Claudy de Ruijter 70
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas VZV Njord 1:19.82 200200967 1:21.91 38.85 1:21.91

Masters 35+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 1:25.10 198806175 1:21.47 38.25 1:21.47
2. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 1:23.00 198604749 1:22.01 37.79 1:22.01

AFGEM Martin Westerlaken ZVDO'74 1:32.00 198503891

Masters 40+, Heren

1. Michiel van der Stelt ZVDO'74 1:33.27 198302983 1:30.39 41.42 1:30.39
2. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam1:35.00 197902137 1:30.92 43.92 1:30.92
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:28.75 198102317 1:32.32 43.82 1:32.32

Masters 45+, Heren

1. Raymond Oosterbaan GZC DONK 1:27.69 197700711 1:24.71 39.55 1:24.71
2. Lené Wessels Hieronymus 1:34.94 197601707 1:35.34 43.60 1:35.34

AFGEM Andy Jonkers Zeester Meerval 1:30.99 197801867

Masters 50+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 1:24.05 197101695 1:26.47 40.35 1:26.47
2. Jacques Verriet VZV Njord 1:27.32 197001039 1:26.89 41.53 1:26.89

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:13.42 196800591 1:14.69 35.06 1:14.69

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:52.42 194200053 1:57.82 53.89 1:57.82

Masters 20+, Dames

1. Inge Hertogh Scheldestroom 1:26.99 200101052 1:29.65 42.57 1:29.65
2. Anka de Koning De Zilvermeeuw 1:33.56 200005450 1:36.32 45.89 1:36.32
3. Ilse Opheij Zeester Meerval 1:37.27 200300672 1:40.59 47.77 1:40.59
4. Anouk Somers Zeester Meerval 1:35.99 200106396 1:41.70 48.45 1:41.70

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 1:18.45 199504366 1:20.76 38.16 1:20.76
2. Larissa Jansen Psv 1:23.81 199500660 1:24.73 40.26 1:24.73

Masters 30+, Dames

DIS Nele Vandeneede Old Dutch Breda 1:50.00 199308018
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 35+, Dames

1. Daniëlle Reijnders AquAmigos 1:16.45 198504234 1:16.57 35.93 1:16.57
2. S. van der Linden DIO 1:22.31 198802736 1:23.57 39.10 1:23.57

Masters 40+, Dames

1. Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 1:35.00 197901608 1:32.49 44.06 1:32.49
2. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 1:43.99 197900754 1:44.40 48.66 1:44.40
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 2, 100m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:24.21 197500268 1:26.69 41.06 1:26.69
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:30.96 197801378 1:31.93 44.39 1:31.93
3. Jolanda van Gendt Psv 1:33.87 197800266 1:33.66 44.31 1:33.66

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 1:21.40 197000268 1:23.10 38.67 1:23.10
2. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:20.92 196900192 1:23.20 38.70 1:23.20
3. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 1:27.63 197300898 1:27.64 41.10 1:27.64
4. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:30.20 197100444 1:35.15 44.37 1:35.15
5. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 1:50.00 197000970 1:50.41 53.14 1:50.41

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:47.86 195900146 1:51.15 53.67 1:51.15

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:10.18 195200058 2:16.65 1:05.13 2:16.65

Programmanr. 3 50m vrije slag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mitchell van der Mooren ZVDO'74 26.37 200200953 26.37
2. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 29.55 200104669 31.09

Masters 25+, Heren

1. Jan-Willem Vaneker ZVDO'74 27.00 199601067 27.10
2. Mike van der Sanden Psv 39.00 199506349 39.28

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 27.81 199205713 27.99
2. Denny Groeneveld Bijtelskil 31.24 199202165 31.51
3. Thomas Janssen MZ&PC Maastricht 40.00 199004255 33.95

Masters 35+, Heren

1. Wim Vos ZVDO'74 27.00 198402483 28.28
2. Remco van der Graaf Psv 29.44 198704007 29.45

Masters 40+, Heren

1. Benoit Duval Old Dutch Breda 32.00 198202779 32.96

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens VZV Njord 27.93 197500445 28.35
2. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 35.35 197401583 36.27

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 28.99 197001041 29.43
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 30.96 197200889 31.24

AFGEM Luc Corporaal De Zilvermeeuw NT 197201737
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Andre de Bruijn ZVDO'74 30.31 196800165 30.29
2. Joost de Kroon AquAmigos 32.86 196400999 33.42
3. Helmuth Lukassen Psv 38.15 196401335 37.71
4. Nico Baljeu VZV Njord 41.34 196501645 42.60

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 33.85 196101139 33.93
2. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 33.39 196100955 34.72

AFGEM Fred Ketting Psv 27.80 196000289

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 33.92 195500451 34.37

Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Giessen ZVDO'74 29.57 199900390 30.42
2. Danine Besselink ZVDO'74 29.96 200200450 30.54
3. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 30.30 199904916 31.63
4. Esther de Laat AquAmigos 31.18 200000174 32.35
5. Eva Velthuijs Psv 34.99 199906644 34.24
6. Ymke van Dongen AquAmigos 34.21 200202662 34.28
7. Jasmine Aben VZV Njord 35.76 200203570 35.64

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs Psv 26.85 199404028 27.08
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.50 199700778 31.63
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 32.47 199801458 32.39

Masters 30+, Dames

1. Nele Vandeneede Old Dutch Breda 42.36 199308018 40.26
2. Nienke de Koning MNC Dordrecht 42.22 199208058 44.30

AFGEM Nanda van Heteren Psv 32.04 198901728

Masters 35+, Dames

1. M. de Ridder - Hollander Old Dutch Breda 30.85 198403562 30.51
2. Renee de Kok Psv 31.09 198403350 33.29

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.71 198102300 29.40
2. Else de Rooij MNC Dordrecht 40.66 198202560 40.76
3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 44.43 197900754 50.81
4. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:20.84 198302618 1:24.00

Masters 45+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 29.54 197700810 30.45
2. Liselotte Joling Psv 30.47 197500268 31.84
3. S. van den Bosch - Kentgens VZV Njord 34.38 197701246 34.42
4. Jobina voor den Dag Bijtelskil 33.22 197801306 34.72
5. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 34.89 197801340 35.18
6. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 37.37 197601074 35.46

Masters 50+, Dames

1. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 35.80 196901036 33.92
2. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 38.41 197201002 38.99
3. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 41.99 197000970 40.71
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 3, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Hanneke Meeren Old Dutch Breda 41.55 196800960 42.69

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de Hooven GZC DONK 36.83 196100376 34.58

Masters 65+, Dames

AFGEM Lies Hartman Psv 57.84 195600116

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 47.07 195200070 48.88

Masters 75+, Dames

AFGEM Corrie Verhoeven Psv 36.57 194600026

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 48.61 193800004 52.50

Programmanr. 4 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 1:06.99 200302999 1:06.91 30.50 1:06.91

Masters 35+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:17.95 198701039 1:25.31 35.22 1:25.31

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:05.93 197100175 1:07.71 31.55 1:07.71
2. Jacques Verriet VZV Njord 1:25.96 197001039 1:26.82 38.63 1:26.82

Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg Zeester Meerval 1:15.05 200304996 1:10.74 32.21 1:10.74
2. Selina Janssen Neptunus'58 1:12.16 199905974 1:13.67 34.42 1:13.67
3. Annelieke Verriet VZV Njord 1:36.49 200300552 1:43.36 45.89 1:43.36

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:20.32 197900912 1:21.91 36.43 1:21.91

Masters 45+, Dames

1. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:30.37 197400910 1:33.12 41.14 1:33.12
2. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 2:06.36 197500428 2:08.13 1:00.06 2:08.13

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:38.76 196600188 1:41.37 46.82 1:41.37
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 18.16 199202165 17.92
2. Wim Crielaard ZVDO'74 15.35 199205713 19.42

Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf Psv 17.21 198704007 17.13
2. Nicky Valentijn AquAmigos 18.26 198806175 17.92

AFGEM Martin Westerlaken ZVDO'74 18.00 198503891

Masters 40+, Heren

1. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 23.99 197902137 17.53

Masters 45+, Heren

1. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 19.04 197401583 20.32

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 17.00 197001041 17.04
2. Rob van de Ven Neptunus'58 20.02 197101695 19.14
3. Peter van der Zande Old Dutch Breda 25.00 197301621 21.94

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 16.44 196801475 17.13
2. Helmuth Lukassen Psv 23.13 196401335 22.53
3. Nico Baljeu VZV Njord 26.30 196501645 25.85

Masters 60+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 22.00 196000861 20.26
2. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 20.00 196101139 22.74

Masters 70+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 19.73 195300091 20.32

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 24.20 194200053 25.73

Masters 20+, Dames

1. Danine Besselink ZVDO'74 18.00 200200450 16.97
2. Inge Hertogh Scheldestroom 18.00 200101052 19.15
3. Eva Velthuijs Psv 19.00 199906644 19.84
4. Ymke van Dongen AquAmigos 18.50 200202662 20.05
5. Anouk Somers Zeester Meerval 21.36 200106396 23.03

Masters 35+, Dames

1. M. de Ridder - Hollander Old Dutch Breda 17.50 198403562 18.13

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 17.00 198102300 16.88

Masters 45+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 20.51 197601074 20.85
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 22.10 197801340 22.13
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 19.89 197000964 20.34
2. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 20.09 197201002 20.51

Masters 55+, Dames

1. Hanneke Meeren Old Dutch Breda 25.00 196800960 22.26

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 32.61 195800236 31.71
AFGEM Lies Hartman Psv 28.51 195600116

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 25.22 195200070 27.42

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 29.47 193800004 30.69

Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. J. van der Mooren ZVDO'74 2:05.75 199900685 2:07.44 28.56 1:00.73 2:07.44
2. Jesper Pas VZV Njord 2:08.33 200200967 2:11.38 29.31 1:01.96 2:11.38
3. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 2:34.60 200104669 2:31.10 33.70 1:12.23 2:31.10
4. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 2:35.10 199900393 2:35.26 34.60 1:13.80 2:35.26

Masters 25+, Heren

1. Vincent Wijsman Hellas-Glana 3:09.87 199405499 3:04.98 39.45 1:24.81 3:04.98

Masters 35+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 2:20.07 198701039 2:25.46 32.60 1:09.40 2:25.46
2. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 2:30.00 198604749 2:26.45 32.75 1:08.69 2:26.45
3. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:28.59 198604609 2:31.15 33.58 1:12.01 2:31.15

Masters 40+, Heren

1. Benoit Duval Old Dutch Breda 2:40.00 198202779 2:46.62 35.13 1:15.77 2:46.62

Masters 45+, Heren

1. Erik Keukens VZV Njord 2:17.36 197500445 2:18.11 31.64 1:07.14 2:18.11
2. R. Oosterbaan GZC DONK 2:22.41 197700711 2:26.60 34.51 1:13.29 2:26.60
3. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam2:48.40 197401533 2:50.07 37.97 1:20.39 2:50.07

Masters 50+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers2:31.66 197200889 2:39.80 35.90 1:15.21 2:39.80

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 2:20.80 196801581 2:22.47 31.43 1:06.22 2:22.47
2. Joost de Kroon AquAmigos 2:45.00 196400999 2:39.67 37.16 1:17.76 2:39.67
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers2:27.09 196301403 2:30.47 34.13 1:12.68 2:30.47
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 2:43.60 196101135 2:41.04 37.70 1:18.69 2:41.04

AFGEM Fred Ketting Psv 2:22.30 196000289

Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Biesboschzwemmers2:34.97 199904916 2:36.45 34.72 1:13.92 2:36.45
2. Ilse Opheij Zeester Meerval 2:51.59 200300672 2:57.84 41.29 1:25.94 2:57.84
3. Annelieke Verriet VZV Njord 2:56.37 200300552 3:02.25 41.48 1:27.36 3:02.25
4. Jasmine Aben VZV Njord 3:00.00 200203570 3:04.43 39.32 1:24.56 3:04.43

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 2:21.12 199504366 2:21.72 32.88 1:09.31 2:21.72
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 2:50.99 199700778 2:47.08 38.40 1:20.08 2:47.08

Masters 30+, Dames

1. Joëlle Vaes DIO 2:40.87 199007576 2:39.98 35.99 1:16.12 2:39.98
2. Margot van de Rakt VZV Njord 2:55.00 199300618 2:51.50 37.72 1:19.91 2:51.50
3. Loes Schellekens Old Dutch Breda 2:53.47 199004728 3:02.28 40.39 1:26.77 3:02.28
4. Nele Vandeneede Old Dutch Breda 3:30.00 199308018 3:09.26 42.20 1:28.48 3:09.26
5. Nienke de Koning MNC Dordrecht 3:34.76 199208058 3:35.32 48.67 1:43.67 3:35.32

Masters 35+, Dames

1. S. van der Linden DIO 2:27.23 198802736 2:31.48 34.64 1:12.60 2:31.48

Masters 40+, Dames

1. Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 2:40.21 197901608 2:31.57 33.86 1:11.54 2:31.57
2. Jessica Venema GZC DONK 2:42.04 197901526 2:35.66 34.90 1:13.08 2:35.66
3. Else de Rooij MNC Dordrecht 3:22.75 198202560 3:13.90 44.58 1:32.60 3:13.90

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:20.77 197500268 2:25.46 37.81 1:12.27 2:25.46
2. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 3:31.87 197500428 3:32.61 49.42 1:44.71 3:32.61

Masters 50+, Dames

1. Trudy Ketting Psv 2:45.00 197000268 2:39.59 37.06 1:17.57 2:39.59
2. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 2:39.31 197100444 2:42.02 37.24 1:18.98 2:42.02

Masters 55+, Dames

1. A. Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:38.79 196700528 2:37.58 35.40 1:14.84 2:37.58
2. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam3:30.23 196600726 3:19.45 44.72 1:33.90 3:19.45

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de HoovenGZC DONK 2:42.97 196100376 2:46.89 37.72 1:19.52 2:46.89
2. Patty Verhagen Psv 2:55.39 195900146 2:54.23 41.73 1:25.89 2:54.23

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 4:14.32 195200058 4:20.67 59.57 2:04.82 4:20.67

Masters 75+, Dames

AFGEM Corrie Verhoeven Psv 3:13.82 194600026
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 7 25m schoolslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 15.81 200302999 15.67
2. Mitchell van der Mooren ZVDO'74 16.00 200200953 16.40
3. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 18.00 199900393 17.65

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 15.17 199205713 16.02
DIS Thomas Janssen MZ&PC Maastricht 23.00 199004255

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 40+, Heren

1. Michiel van der Stelt ZVDO'74 18.00 198302983 18.45
2. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 22.99 197902137 19.21

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 14.28 197100175 14.78
2. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 18.00 197001041 16.99
3. Thomas Pas VZV Njord 17.70 196901747 18.64
4. Peter van der Zande Old Dutch Breda 25.00 197301621 21.54

AFGEM Luc Corporaal De Zilvermeeuw NT 197201737

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 14.97 196800591 15.22
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 15.44 196801475 16.79
3. Francis Roosen VZV Njord 18.40 196801581 18.54
4. Joost de Kroon AquAmigos 18.00 196400999 19.23
5. Helmuth Lukassen Psv 19.65 196401335 20.21
6. Nico Baljeu VZV Njord 22.36 196501645 22.18

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 20.00 196301403 20.14
2. Jan de Laat AquAmigos 22.00 196000861 21.19

DIS Arno van Ederen De Zilvermeeuw 20.17 196100955
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 70+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 21.00 195300091 21.22

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 23.19 194200053 22.71

Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Giessen ZVDO'74 18.00 199900390 17.07
2. Esther de Laat AquAmigos 23.00 200000174 20.55

Masters 25+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 20.30 199801458 20.52
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 7, 25m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Loes Schellekens Old Dutch Breda 21.00 199004728 20.78
AFGEM Nanda van Heteren Psv 18.28 198901728

Masters 35+, Dames

1. Daniëlle Reijnders AquAmigos 17.00 198504234 16.77
2. Renee de Kok Psv 17.44 198403350 18.79

Masters 40+, Dames

1. Jessica Venema GZC DONK 20.00 197901526 20.14
2. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 21.37 197900754 22.74

Masters 45+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 19.85 197801306 20.34
2. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 20.82 197601074 20.56
3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 24.35 197801340 24.29

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 16.43 196900192 16.56
2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 21.13 197000964 22.40
3. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 24.16 197201002 26.42

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 20.97 196600188 21.61

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 30.51 195800236 31.22

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 25.62 195200070 26.08

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 37.56 193800004 31.12

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 28.32 200302999 29.25
2. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 32.35 199900393 33.14

Masters 25+, Heren

1. Jan-Willem Vaneker ZVDO'74 31.00 199601067 30.35
2. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 39.63 199605183 44.69

Masters 35+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 30.54 198806175 30.64
2. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 32.05 198604749 31.72
3. Wim Vos ZVDO'74 29.00 198402483 31.83

AFGEM Martin Westerlaken ZVDO'74 35.82 198503891
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Lené Wessels Hieronymus 52.91 197601707 43.99

Masters 50+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 34.00 197100373 31.95

Masters 55+, Heren

1. Andre de Bruijn ZVDO'74 37.73 196800165 39.02

Masters 60+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 40.63 196101139 40.72

Masters 20+, Dames

1. Selina Janssen Neptunus'58 31.45 199905974 32.78
2. Ymke van Dongen AquAmigos 37.81 200202662 39.02

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs Psv 29.00 199404028 30.15

Masters 30+, Dames

1. Nienke de Koning MNC Dordrecht 55.34 199208058 53.15

Masters 35+, Dames

1. Daniëlle Reijnders AquAmigos 31.20 198504234 31.80

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 32.74 198102300 33.14
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 33.86 197900912 34.09
3. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:58.53 198302618 1:59.28

Masters 50+, Dames

1. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 45.00 196901036 40.54

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 41.35 195900146 43.86

Programmanr. 9 100m wisselslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Jesper Pas VZV Njord 1:05.86 200200967 1:07.97 1:07.97
2. Jesse Brouwers MZ&PC Maastricht 1:16.22 199900393 1:16.68 1:16.68

Masters 25+, Heren

1. Mike van der Sanden Psv 1:38.00 199506349 1:37.48 1:37.48

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 1:21.36 199202165 1:19.55 1:19.55
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Masters 40+, Heren

1. Benoit Duval Old Dutch Breda 1:25.00 198202779 1:25.95 1:25.95
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:29.41 198102317 1:29.32 1:29.32

Masters 45+, Heren

1. Raymond Oosterbaan GZC DONK 1:13.32 197700711 1:16.25 1:16.25
2. Erik Keukens VZV Njord 1:12.49 197500445 1:16.44 1:16.44

AFGEM Andy Jonkers Zeester Meerval 1:20.99 197801867

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet VZV Njord 1:19.65 197001039 1:19.61 1:19.61
2. Rob van de Ven Neptunus'58 1:27.66 197101695 1:29.05 1:29.05

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:11.48 196800591 1:13.22 1:13.22

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 1:29.03 196101135 1:27.39 1:27.39

Masters 70+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:35.00 195300091 1:33.69 1:33.69

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 2:00.57 194200053 2:09.56 2:09.56

Masters 20+, Dames

1. Marte Vlieg Zeester Meerval 1:15.89 200304996 1:11.82 1:11.82
2. Lisanne van Giessen ZVDO'74 1:13.45 199900390 1:14.40 1:14.40
3. Inge Hertogh Scheldestroom 1:20.40 200101052 1:20.38 1:20.38
4. Anka de Koning De Zilvermeeuw 1:24.03 200005450 1:26.93 1:26.93
5. Jasmine Aben VZV Njord 1:28.71 200203570 1:30.13 1:30.13
6. Ilse Opheij Zeester Meerval 1:29.47 200300672 1:32.37 1:32.37
7. Anouk Somers Zeester Meerval 1:36.53 200106396 1:40.87 1:40.87

Masters 25+, Dames

1. Ramona Noordermeer DIO 1:23.83 199401746 1:28.13 1:28.13

Masters 30+, Dames

1. Jolanda Post DIO 1:24.00 199004848 1:15.32 1:15.32
2. Joëlle Vaes DIO 1:25.46 199007576 1:22.17 1:22.17
3. Nele Vandeneede Old Dutch Breda 1:50.00 199308018 1:43.28 1:43.28

Masters 35+, Dames

1. M. de Ridder - Hollander Old Dutch Breda 1:18.00 198403562 1:18.35 1:18.35

Masters 40+, Dames

DIS Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 3:21.84 198302618
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 45+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 1:16.37 197700810 1:19.35 1:19.35
2. Jolanda van Gendt Psv 1:21.88 197800266 1:22.15 1:22.15
3. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 1:29.41 197801378 1:24.80 1:24.80
4. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:27.02 197400910 1:28.34 1:28.34
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 9, 100m wisselslag

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 1:31.04 197000964 1:34.16 1:34.16
2. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 1:45.00 197000970 1:43.72 1:43.72

Masters 55+, Dames

1. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam1:57.02 196600726 1:53.72 1:53.72

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:21.36 195800202 2:20.74 2:20.74
2. Karien Musters Old Dutch Breda 2:20.82 195800236 2:23.86 2:23.86

AFGEM Lies Hartman Psv 2:25.00 195600116

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 2:16.36 193800004 2:17.83 2:17.83

Programmanr. 10 25m vrije slag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 12.31 199900685 11.99
2. Mitchell van der Mooren ZVDO'74 12.31 200200953 12.46

Masters 25+, Heren

1. Vincent Wijsman Hellas-Glana 16.70 199405499 17.30
2. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 17.28 199605183 18.03

Masters 30+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 12.31 199205713 12.85
2. Thomas Janssen MZ&PC Maastricht 20.00 199004255 15.16

Masters 35+, Heren

1. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 12.52 198604749 12.88
2. Remco van der Graaf Psv 13.25 198704007 13.55
3. Nicky Valentijn AquAmigos 15.00 198806175 13.65
4. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 13.86 198604609 14.26

Masters 40+, Heren

1. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 17.10 197902137 15.69

Masters 45+, Heren

1. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers 16.35 197401583 16.78

Masters 50+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 12.03 197100175 12.35
2. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 13.63 197001041 13.91
3. Peter van der Zande Old Dutch Breda 16.12 197301621 16.90

AFGEM Luc Corporaal De Zilvermeeuw NT 197201737
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 13.16 196801581 13.68
2. Harold Matla Psv 13.42 196800591 14.04
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 14.00 196800165 14.50
4. Nico Swart De Biesboschzwemmers 14.71 196801475 14.73
5. Helmuth Lukassen Psv 15.87 196401335 16.39
6. Nico Baljeu VZV Njord 18.32 196501645 18.41

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 13.82 196301403 13.66
2. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 15.08 196101139 15.61
3. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 15.58 196100955 15.83

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.58 195500451 15.72

Masters 20+, Dames

1. Danine Besselink ZVDO'74 13.98 200200450 14.11
2. Selina Janssen Neptunus'58 13.39 199905974 14.44
3. Esther de Laat AquAmigos 16.30 200000174 15.31
4. Ymke van Dongen AquAmigos 15.00 200202662 15.94
5. Eva Velthuijs Psv 15.47 199906644 16.55
6. Annelieke Verriet VZV Njord 17.00 200300552 17.63

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs Psv 12.35 199404028 13.14
2. Larissa Jansen Psv 13.50 199500660 14.00
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.43 199801458 14.82

Masters 30+, Dames

1. Margot van de Rakt VZV Njord 16.00 199300618 16.00
2. Loes Schellekens Old Dutch Breda 16.27 199004728 17.33

AFGEM Nanda van Heteren Psv 14.59 198901728

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok Psv 14.18 198403350 15.36

Masters 40+, Dames

1. Jessica Venema GZC DONK 14.85 197901526 15.48
2. Else de Rooij MNC Dordrecht 18.14 198202560 18.53
3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.24 197900754 20.58

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 14.50 197500268 15.18
2. S. van den Bosch - Kentgens VZV Njord 15.00 197701246 15.84
3. Jobina voor den Dag Bijtelskil 15.80 197801306 16.00
4. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 16.68 197601074 16.15
5. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 20.65 197500428 20.21

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 13.75 196900192 14.34
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.71 197100444 15.03
3. Helena Mels ZV Vlaardingen-Schiedam 17.99 196901036 15.51
4. Joyce Muller- Gevers Zeester Meerval 16.63 197201002 17.30
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ZC deel 5
Etten-Leur, 5/11/2023

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 15.01 196700528 15.83
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 17.91 196600188 17.14
3. Hanneke Meeren Old Dutch Breda 18.93 196800960 18.79

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 20.86 195200070 21.00

Masters 75+, Dames

AFGEM Corrie Verhoeven Psv 17.00 194600026

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag lft 80 - 359
5/11/2023 - 17:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 99, Dames

1. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 1:09.29 1:09.23
Anne Hoevenaars 97 Elle Hoevenaars 98
Anouk Somers 01 Marte Vlieg 03

80+, Gemengd

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 1:02.00 59.85
Jan-Willem Vaneker 96 Mitchell van der Mooren 02
Lisanne van Giessen 99 Danine Besselink 02

100+, Dames

1. VZV Njord 4 VZV Njord 1:22.00 1:19.53
Margot van de Rakt 93 Jasmine Aben 02
Annelieke Verriet 03 Fabienne Verriet-Regensburg 75

120+, Dames

1. DIO 1 DIO 1:15.50 1:08.18
Joëlle Vaes 90 Jolanda Post 90
Susanne van der Linden 88 Ramona Noordermeer 94

2. O D 1 Old Dutch Breda 1:13.04 1:12.94
Marjon de Ridder - Hollander 84 Patricia Brooijmans 79
Loes Schellekens 90 Nele Vandeneede 93

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 4 De Biesboschzwemmers 1:05.44 1:07.25
Mandy Swart 99 Marjo Goelema-Koek 69
Ingmar Visser 81 Sander van Tilburg 86

160+, Heren

1. VZV Njord 3 VZV Njord 1:02.00 1:00.81
Jesper Pas 02 Erik Keukens 75
Thomas Pas 69 Francis Roosen 68

2. ZVDO'74 2 ZVDO'74 1:02.00 1:01.72
Wim Vos 84 Wim Crielaard 92
Andre de Bruijn 68 Michiel van der Stelt 83
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ZC deel 5
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Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

160+, Gemengd

1. AquAmigos 1 AquAmigos 1:10.00 1:09.53
Jan de Laat 60 Ymke van Dongen 02
Nicky Valentijn 88 Claudia van Drunen 77

2. De Zilvermeeuw 2 De Zilvermeeuw NT 1:51.26
Jordi van Paassen 96 Mariska Boeykens 83
Mascha Schijvenaars 79 Arno van Ederen 61

200+, Heren

1. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 1:06.85 1:08.26
Bert van den Oven 74 Paul Wijnja 63
Wouter van der Stelt 72 Nico Swart 68

200+, Dames

1. O D 3 Old Dutch Breda 1:17.53 1:17.73
Karin van Nassau-van den Heuvel 66 Chantal Gerritsen-Driesen 76
Claudy de Ruijter 70 Marleen Zantingh 78

200+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 1:02.23 1:02.78
Annette Wijnja-Visser 67 Harry Cornet 71
Anne-Marie Verschoor-Vos 81 Henri Verschoor 70

2. VZV Njord 6 VZV Njord 1:18.00 1:16.50
Susanne van den Bosch - Kentgens 77 Karin Sagonas-Koolen 70
Nico Baljeu 65 Jacques Verriet 70

240+, Heren

1. O D 2 Old Dutch Breda 1:15.95 1:15.84
Pieter Husslage 53 Peter van der Zande 73
Nico Baay 42 Benoit Duval 82

240+, Dames

1. O D 4 Old Dutch Breda 1:32.55 1:33.41
Hanneke Meeren 68 Chantal Verhoeff 79
Karien Musters 58 Marie Smits 38

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 - 89 jaar
5/11/2023 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 2:58.46 200104669 2:50.56 34.76 2:50.56

Masters 35+, Heren

1. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers2:57.00 198604609 2:53.93 39.52 2:53.93
2. Mark Godwaldt Psv 2:49.38 198701039 2:58.13 34.91 2:58.13

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers3:09.45 198102317 3:20.38 45.12 3:20.38

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet VZV Njord 2:55.68 197001039 2:59.60 40.64 2:59.60
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers2:51.15 196801475 2:59.22 40.67 2:59.22

Masters 60+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 3:45.00 196000861 3:45.87 56.34 3:45.87

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 2:34.23 199504366 2:39.85 35.04 2:39.85
2. Larissa Jansen Psv 2:42.34 199500660 2:40.66 34.71 2:40.66

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 2:59.10 197900912 2:57.98 37.02 2:57.98
2. Jessica Venema GZC DONK 3:08.50 197901526 3:04.92 42.41 3:04.92

Masters 45+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 2:57.05 197800266 2:57.66 40.93 2:57.66
2. S. van den Bosch - KentgensVZV Njord 2:56.89 197701246 3:00.69 41.21 3:00.69

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 2:53.08 197300898 2:54.26 35.49 2:54.26

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:19.03 196600188 3:20.86 48.09 3:20.86

Masters 60+, Dames

1. P. Tossings-van de HoovenGZC DONK 3:07.06 196100376 3:12.60 42.36 3:12.60
2. Patty Verhagen Psv 3:14.65 195900146 3:24.56 47.80 3:24.56

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:46.76 195800202 5:11.73 1:23.00 5:11.73


